Муниципальное общеобразовательное учреждение
Старомеловатская средняя общеобразовательная школа Петропавловского района Воронежской области

Приказ
от 10 мая 2011 года                                                                               № 31

«Об утверждении плана-графика повышения квалификации»

В связи  с поэтапным введением Федеральных государственных образовательных стандартов начального общего образования, с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график поэтапного повышения квалификации учителей начальных классов, администрации школы, учителей – предметников.

2. Кудриной Е.Н., заместителю директора по УВР  обеспечить необходимую помощь в получении  квалификации учителями начальной школы.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Кудрину Е.Н.

                                          Директор школы   ___________  Т.Ю. Ступникова